



Tilsyn med helsestasjonar 2014

Registrert dato: 10.02.2014 14:32:42

Kontaktinformasjon
Kommune MELAND KOMMUNE
Namn tove wiig aadland
Stilling led. helsesøster
Telefon 56171105
E-postadresse tove.w.aadland@meland.kommune.no

Helsekontrollar
Alle barn får tilbud om helsekontrollar i samsvar med rettleiaren frå Helsedirektoratet, IS-1154
<input checked="" type="checkbox"/> 0-2 veker (heimebesøk)
<input checked="" type="checkbox"/> 2-4 veker
<input checked="" type="checkbox"/> 6 veker med helsesyster og lege
<input checked="" type="checkbox"/> 3 mnd
<input checked="" type="checkbox"/> 4 mnd
<input checked="" type="checkbox"/> 5 mnd
<input checked="" type="checkbox"/> 6 mnd
<input checked="" type="checkbox"/> 10 mnd
<input checked="" type="checkbox"/> 11-12 mnd med helsesyster og lege
<input checked="" type="checkbox"/> 15 mnd
<input checked="" type="checkbox"/> 17-18 mnd
<input checked="" type="checkbox"/> 2 år med helsesyster og lege
<input checked="" type="checkbox"/> 4 år
<input type="checkbox"/> 5-6 år med helsesyster og lege
Dersom nei, kva er den helsefaglege grunngjevinga for avvikande praksis førskolekontroller er ikke prioritert i 2014 pga. økonomi.
Kven har teke avgjerda om kommunens praksis led.helsesøster og helsesjef i samarbeid med pesonalgruppen.
Kva årstall blei avgjerda teken 2014

Bemanning
Helsestasjonstenesta i kommunen har tilstrekkelig bemanning heile året (jordmor, helsesyster, lege, fysioterapeut) til å tilby forsvarlege helsekontrollar
<input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei

Dersom nei, kva personell manglar - oppgje yrkesgruppe og stillingsstorleik
helsesøster og helsestasjonslege pga. økonomi.

Pasientjournal

Kva journalsystem bruker helsestasjonen

infodoc

Helsestasjonen har felles journalsystem for helsesyster og lege

ja. helsestasjonslegene har innsyn i helsestasjonsopplysninger.

Opplysningar som rutinemessig blir ført i barnets journal er:

Namnet til fastlegen

Ja Nei

Helseundersøkingar som er gjennomført

Ja Nei

Funn som gir grunnlag for oppfølging med særskilte helseundersøkingar

Ja Nei

Helseopplysningar som er gitt i samband med helseundersøkinga

Ja Nei

Rettleiing og hovudinhold som er gitt i samband med helseundersøkinga

Ja Nei

Råd som avvik frå nasjonale helsefaglege tilrådingar

Ja Nei

Tilvisningar og andre tiltak som er gjennomført

Ja Nei

Opplysningar om foreldra/pårørande personlege forhold blir ført i barnet journal når det er nødvendig og relevant for oppfølging og helsetilstand til barnet

Ja Nei

Det blir oppretta eigen journal for mor og far når dei får helsetenester frå helsestasjonen

Ja Nei

Kommentarar_

gis ikke helsetenester til foreldr. alene.

Sammarbeid med fastlegar

Helsestasjonen har faste rutinar for samarbeid med fastlege

Ja Nei

Helsestasjonen sender rutinemessig tilvisning til fastlege om det er påvist sjukdom eller risiko for sjukdom ved helseundersøking

Ja Nei

Helsestasjonen orienterer rutinemessig fastlegen når barnet blir vist direkte til spesialisthelseteneste

Ja Nei

Bruk av tolk

Personell ved helsestasjonen følgjer kommunens rutinar for bruk av tolk

Ja Nei

Telefontolk blir brukt om det er nødvendig av omsyn til personvern for barnet og foreldra

Ja Nei

Bruk av tolk er dokumentert i pasientjournalen

Ja Nei

Vurderingar av om opplysningar blir forstått, er dokumentert i pasientjournalen

Ja Nei

Tilbod til asylsøkjjarar og flyktningar

Gje ei kort omtale av helsestasjonstilbodet til asylsøkjjarar og flyktningar

vi har ikke asylsøkere, men flyktninger. Det er satt av 20 % still. for helsesøster til oppfølging av flyktninger.

Nasjonale faglege retningsliner frå Helsedirektoratet

Tilbodet ved helsestasjonen er i samsvar med oppfølgingsprogram for premature barn, IS-1419

Ja Nei

Tilbodet ved helsestasjonen er i samsvar med retningsliner for veging og måling, IS-1736

Ja Nei

Tilbodet ved helsestasjonen er i samsvar med retningsliner for førebygging av overvekt og fedme, IS-1734

Ja Nei

Tilbodet ved helsestasjonen er i samsvar med retningsliner for undersøking av syn, hørsel og språk, IS-1235

Ja Nei

Planar om endring i helsestasjonstilbodet

Gje ei kort omtale av kommunes (eventuelle) planar for snarleg endring av helsestasjonstilbodet

kompetanseøkning i ammekyndig helsestasjon.

Førskolekontrollene planlagt avviklet dette året.

prosjekt "helsestasjon i et folkehelseperspektiv" finansiert av midler fra helsedirektoratet, fra aug.13-i ett år. Det vil bli søkt om forlengelse av prosjektet.

Pga. mangelfulle lokaler på noen skoler, blir vaksinasjoner fra iår gjennomført på helsestasjonen.

Forklaring til feltene

Helsestasjonen har felles journalsystem for helsesyster og lege
Ja/nei, eller beskriv kort kva som blir gjort.